
平成 20 年８月吉日 
 

北京オリンピックセーリング競技 

日本代表選手団激励壮行会 

お礼 

（財）日本セーリング連盟 
北京オリンピックセーリング競技 

日本代表選手団激励壮行会 
実行委員会 

拝啓 

残暑の候、会員各位に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より、セーリング競技に格別のご支援、ご協力、ご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 
 
さて、2008 年 6 月 20 日（金）外国特派員協会にて、開催されました壮行会に

北京オリンピック代表選手団のためご協力をいただきまして、誠に有り難うござ

いました。名誉総裁高円宮妃久子殿下のご臨席をのもと、大盛況のうち無事終了

することが出来ました。これも偏にご協力いただきました各位様のご尽力の賜物

と深く感謝申し上げます。 
 
なお、壮行会の決算は次回の理事会で報告いたしますが、余剰金に関してはオ

リンピック特別委員会に選手の支援金として贈呈いたします。 
 
今後とも、変わらぬご厚情並びにご支援いただきますよう宜しくお願い申し上

げます。 
 
代表選手団は 7 月 27 日（日）成田を出発し、青島に向かいました。 

オリンピックでの活躍を期待し、盛大な応援をお願い申し上げます。 
 
末筆ではございますが、ご支援いただきました会員の皆様のご健康を祈念いた

しまして、御礼申し上げます。 

敬具 


